
31/01/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=709934&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2018 (SRP) 
 

Às 09:55 horas do dia 31 de janeiro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2018, referente ao
Processo nº 39/2017, o pregoeiro, Sr(a) JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: MÁQUINA FOTOGRÁFICA
Descrição Complementar: CÂMERA DIGITAL AUTO FOCUS SINGLE LENS REFLEX, COM BOLSA PARA O SEU
ACONDICIONAMENTO: - FORMATO DA IMAGEM: 36 mm X 24mm (FULL FRAME 35mm) - TIPO DE SENSOR: SINGLE-
PLATE CMOS/22.3 MP PIXELS EFETIVOS OU ACIMA. - ISO: 100-25.600 - OBJETIVA: 24-105mm F4,0 - FLASH
DEDICADO TTL COM SISTEMA DE CONTOLE DE RÁDIO - CARTÃO DE MEMÓRIA DE 8GB COMPATÍVEL, UDMA 60 MB/S
- VELOCIDADE MÁXIMA DE DISPARO COM RESOLUÇÃO TOTAL DE 6 FPS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 13.833,0400 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

30/01/2018
17:46:27

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado, devido não haver
proposta aceitável para o item.

Fim do documento


		2018-01-31T09:57:43-0200
	JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR




